
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL 

 

 

 

 

 

 

 

MAFRA, a.s. 

Karla Engliše 519/11 

15000 Praha 5 

Česká republika 

 

IČ 45313351 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00088-2019-99-30 4. 10. 2019 xxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Objednávka - Konference 18.10.2019 vč. zajištění a propagace 

Objednáváme u vás zajištění konference "Lesy vs. kůrovec" vč. partnerství konference a propagace Dne za obnovu lesa na 

konferenci a v souvisejících materiálech. 

Datum:            18. října 2019 

Místo:             Augustine, Praha 1 

Moderátor:     redaktor Lidových novin 

Témata: 

• Klimatické změny & sucho 

• Podpora státu / finance, návody 

• Pomůže si příroda sama?  vs. řešení odborníků 

• Lesní hospodářství / přemíra nemocného dřeva, levný výkup, následně nedostatek smrkového 

Soukromí vlastníci – povinnost vykácené zalesnit do pěti let 

 složitá byrokracie, zdlouhavá legislativa – výběrová řízení na kácení, brouk nečeká 

Přednášející: 

ministr zemědělství ČR 

nerální ředitel, Lesy ČR 

ředitel, Vojenské lesy a statky ČR 

 jednatel, KRONOSPAN (největší tuzemský zpracovatel vlákniny pro výrobu papíru) 

rektor, Česká zemědělská univerzita 

, děkan, Fakulta lesnická a dřevařská České zemědělské univerzity 

A. Partnerství konference: 

Kompletní zajištění akce:  

• Ozvučení a promítání 

• Pronájem sálu na akci a přilehlých prostor pro zázemí 

• Catering 

• Hostesky 

• Vytvoření a rozeslání pozvánek včetně registrace hostů 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

Reklamní plnění akce: 

• uvedení loga Lesy ČR na pozvánkách o velikosti A4 

• uvedení loga Lesy ČR na programech o velikosti A4 přímo v místě akce 

• uvedení loga Lesy ČR na webu events.mafra.cz 

• promítání loga Lesy ČR na plátně v průběhu celé akce  

• uvedení společnosti v úvodním projevu na akci  

• prezentace v panelu s možností promítání   

• umístění 2 ks roll upů s logem Lesy ČR v místě konání akce (1 x ve vestibulu a 1 x v řečnickém sále) 

• prezentace formou propagačních materiálů na akci 

• možnost pozvání hostů dle dohody 

• umístění upoutávky konference ve dvou vydáních Lidových novin s logem Lesy ČR v termínu od 7.10. do 18. 

10. 2019 

• umístění upoutávky konference ve dvou vydáních celostátní mutace MF Dnes s logem Lesy ČR v termínu od 

7.10. do 18. 10. 2019 

• umístění výstupu z konference ve vydání Lidových novin a na webu lidovky.cz s citacemi a fotografiemi 

zástupce Lesů ČR 

Partnerství s mluvčím v panelu - 100.000,- Kč + DPH 

B. Propagace akce: Den za obnovu lesa dne 19. října 2019 v rámci konference 

Unikátní celorepubliková akce. Smyslem akce je představit veřejnosti les, který Lesy ČR už teď sází a v příštích letech budou 

sázet. Les pro 22. století. Už tím, že někdo vysadí v jeden den byť jedinou sazenici, dá najevo svůj zájem o obnovu lesa i krajiny. 

Propagační plnění:      

- webový portál iDnes, rozhovor na aktuální téma – Den za obnovu lesa, Rubrika DOMOV, Termín: v rozmezí 7.- 18. 10. 2019 

- Tištěný deník MF Dnes, Celostátní mutace 

Rozhovor na aktuální téma – Den za obnovu lesa 

Termín 17. 10. 2019    

- Video se zvukem na téma Den za obnovu lesa promítané před konferencí, o přestávce a po skončení akce dne 18. 10. 2019 

- umístění 2 ks bannerů s pozvánkou na Den za obnovu lesa v místě konání konference (1 x ve vestibulu a 1 x v řečnickém 

sále)  

- prezentace formou propagačních materiálů na konferenci 

- možnost pozvání hostů dle dohody 

- umístění upoutávky konference ve dvou vydáních Lidových novin s pozvánkou na Den za obnovu lesa v termínu od 7.10. do 

18. 10. 2019 

- umístění upoutávky konference ve dvou vydáních celostátní mutace MF Dnes s pozvánkou na Den za obnovu lesa v termínu 

od 7.10. do 18. 10. 2019 

- uvedení pozvánky na Den za obnovu lesa na pozvánce o velikosti A4 

- uvedení pozvánky na Den za obnovu lesa na programu o velikosti A4 přímo v místě akce 

- uvedení pozvánky na Den za obnovu lesa na webu events.mafra.cz 

- promítání pozvánky na Den za obnovu lesa na plátně v průběhu celé akce  

 

Cena: 150.000,- Kč + DPH 

Termín plnění objednávky: 4. 10. 2019 – 19. 10. 2019 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

Cena bez DPH: 250 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00088-2019-99-30 

 Schválil dne: 4. 10. 2019 

xxxxxxx xxxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/



